30 / 163

2、 已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用 √不适用

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

(四) 关联债权债务往来

1、 已在临时公告披露且后续实施无进展或变化的事项

□适用 √不适用

2、 已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用 √不适用

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

(五) 公司与存在关联关系的财务公司、公司控股财务公司与关联方之间的金融业务

□适用 √不适用

(六) 其他重大关联交易

□适用 √不适用

(七) 其他

□适用 √不适用

十一、重大合同及其履行情况

1 托管、承包、租赁事项

√适用 □不适用

(1) 托管情况

□适用 √不适用

(2) 承包情况

□适用 √不适用

(3) 租赁情况

√适用 □不适用

单位：元币种：人民币

出租方名称 租赁方名称 租赁资产情况
租赁资产涉及

金额

租赁起

始日

租赁终止

日

租

赁

收

益

租赁

收益

确定

依据

租赁

收益

对公

司影

响

是否

关联

交易

关联

关系

北京城润祥和

商业管理有限

公司

北京淳中科技股

份有限公司

绿地云谷科技中心 7

号楼（林风二路 39 号

院 4 号楼）地下一层

5,060,000.00

2021 年

1 月 1

日

2030 年

12 月 31

日

   否

天津武清经济

技术开发区有

限公司

天津淳德电子有

限公司

武清开发区新源道 15

号增 1 号（和畅路 7 号

厂房）

20,760,264.00

2021 年

3 月 1

日

2031 年 2

月 28 日
   否

2022 年半年度报告

31 / 163

租赁情况说明

1、2021年 1月 1 日与北京城润祥和商业管理有限公司签订《北京市房屋租赁合同》，北京

城润祥和商业管理有限公司将其位于北京市海淀区绿地云谷科技中心 7号楼（林风二路 39号院

4号楼）地下一层房屋出租给公司作为办公使用，租赁期限为 2021年 1月 1至 2030年 12月 31

日止。

2、2021年 1月 6 日与天津武清经济技术开发区有限公司签订《厂房租赁合同》，天津武清

经济技术开发区有限公司将其位于天津武清开发区新源道 15号增 1号（和畅路 7号厂房）的厂

房出租给公司作为生产厂房使用，租赁期限为 2021年 3月 1日至 2031年 2月 28日止。

2022 年半年度报告

32 / 163

2 报告期内履行的及尚未履行完毕的重大担保情况

□适用 √不适用

3 其他重大合同

□适用 √不适用

十二、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

第七节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售条件股份 2,239,300 1.20 0 0 0 -1,088,500 -1,088,500 1,150,800 0.62

1、国家持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2、国有法人持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3、其他内资持股 2,239,300 1.20 0 0 0 -1,088,500 -1,088,500 1,150,800 0.62

其中：境内非国有法人

持股
0 0 0 0 0 0 0 0 0

境内自然人持股 2,239,300 1.20 0 0 0 -1,088,500 -1,088,500 1,150,800 0.62

4、外资持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

其中：境外法人持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

境外自然人持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

二、无限售条件流通股

份
184,322,201 98.80 0 0 0 863,534 863,534 185,185,735 99.38

1、人民币普通股 184,322,201 98.80 0 0 0 863,534 863,534 185,185,735 99.38

2、境内上市的外资股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3、境外上市的外资股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4、其他 0 0 0 0 0 0 0 0 0

三、股份总数 186,561,501 100 0 0 0 -224,966 -224,966 186,336,535 100

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

2022 年 2 月 15 日，公司完成不满足条件的 8 名激励对象持有的限制性股票回购注销工作，

回购注销限制性股票数量为 205,800 股；2022 年 4 月 15 日，公司完成不满足条件的 2 名激励对

象持有的限制性股票回购注销工作，回购注销限制性股票数量为 19,600股。

2022年 2月 28日，公司 2019年股票期权与限制性股票激励计划第二个限售期届满，满足解

锁条件的 56名激励对象持有的 863,100股上市流通。

2022 年半年度报告

33 / 163

公司发行的“淳中转债”自 2021年 1月 27日起进入转股期，截至 2022 年 6月 30日，累计

已有人民币 248,000元“淳中转债”转为公司普通股，累计转股股数 10,419股。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位：股

股东名称
期初限售

股数

报告期

解除限

售股数

报告期

增加限

售股数

报告期末

限售股数
限售原因

解除限售日

期

王志涛 98,000 42,000 0 56,000 股权激励 2022-02-28

程锐 58,800 25,200 0 33,600 股权激励 2022-02-28

2019年股票期权与

限制性股票激励计

划核心技术（业务）

骨干（54人）

1,857,100 795,900 0 1,061,200 股权激励 2022-02-28

合计 2,013,900 863,100 0 1,150,800 / /

注：上述股东王志涛、程锐、2019 年股票期权与限制性股票激励计划核心技术（业务）骨干（54 人）均为公司 2019

年股票期权与限制性股票激励计划授予的激励对象。授予的限制性股票限售期为自授予登记完成之日起 12 个月、

24 个月、36 个月，相应解除限售条件的数量比例分别为 30%、30%和 40%。报告期内，公司 2019 年股票期权与限

制性股票激励计划第二个解除限售期公司层面业绩考核条件已成就，并已完成对激励对象的个人绩效考核，公司

已对 56 名激励对象在第二个解除限售期持有的相应数量限制性股票解除限售，上述解除限售的股票已于 2022 年

2 月 28 日上市流通。

二、股东情况

(一) 股东总数：

截至报告期末普通股股东总数(户) 14,816

截至报告期末表决权恢复的优先股股东总数（户） 0

(二) 截至报告期末前十名股东、前十名流通股东（或无限售条件股东）持股情况表

单位：股

前十名股东持股情况

股东名称

（全称）

报告期内增

减

期末持股数

量

比例

(%)

持有有

限售条

件股份

数量

质押、标记或冻结情

况
股东性质

股份状态 数量

何仕达 0 53,217,920 28.56 0 质押 19,000,000 境内自然人

张峻峰 0 20,653,920 11.08 0 无  境内自然人